I.MUNICIPALIDAD DE PICHILEMU

ALCALDIA

SECRETARIA MUNICIPAL

RCC/FRL/jgg.-

CONSIDERANDO

VISTOS

EXENTO IPN°

APRUEBA MODIFICACION N° 29 EN EL
PRESUPUESTO MUNICIPAL VIGENTE.

PICHILEMU,

- La necesidad de efectuar
Presupuesto Municipal Vigente.

Encargada de Contabilidad y Presupuesto.

0 9 AGO 2017

modificaciones

en el

El Memordndum N° 49 de fecha 09 de agosto de 2017 de la

El acuerdo del Concejo Municipal celebrado en la Sesién
Ordinaria N° 22 de fecha 01 de agosto de 2017.
Las facultades que me confiere el Art. 63 de la Ley N°

18.695, Orgdnica Constitucional de Municipalidades, texto

refundido.

DECRETO:

1586 .- /

215,22,04,007,001,001
215,22,06,002,001,001
215,22,06,006,001,001
215,22,08,011,001,009
215,22,11,001,001,002
215,24,01,004,001,013
215,24,01,004,001,014
215,24,01,004,001,015
215,24,01,006,001,004
215,24,01,999,001,003
215,24,01,999,001,021
215,24,01,999,001,039
215,24,01,999,001,040
215,24,01,999,001,041
215,24,01,999.001,042
215,24,01,999,001,043
215,24,01,999,001,044
215,24,01,999.,001,045
215,24,01,999.001,046
215,24,01,999,001,047
215,24,01,999,001,048
215,24,01,999,001,049
215,24,01,999,001,050
215,24,01,999,001,051
215,24,01,999,001,052
215,24,01,999,001,053
215,24,01,999,001,054
215,24,01,999,001,055
215,24,01,999,001,056
215,24,01,999,001,057
215,24,01,999,001,058
215,29,04,001,001,002

1.- APRUEBASE modificacién al Presupuesto Municipal Vigente

como sigue:

MODIFICACION PRESUPUESTARIA N° 29

GASTOS
SUPLEMENTAR

MATERIALES Y UTILES DE ASEO

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE OTRAS MAQUINARIAS
SERV. DE PRODUCC. Y DESARR. EVENTOS -SEMIN. DIRIGENTES
ESTUDIOS E INVESTIGACIONES -ANOS ANTERIORES
ORGANIZACIONES COMUNITARIAS -TALLER LAB. REINA DEL
ORGANIZACIONES COMUNITARIAS -JJVV. REINA DEL MAR
ORGANIZACIONES COMUNITARIAS -JJVV. PAVEZ POLANCO
VOLUNTARIADO -GRUPO DE AMIGAS DAMAS DE AZUL
OTROS - CLUB DPTVO BARRANCAS

OTROS - CLUB DPTVO. EL PUESTO

OTROS -SINDIC. TRABAJAD. INDEPEND. Y PESCADORES ARTES
OTROS -AGRUP. FOLKLORICA NAC. RAICES DE NUESTRA TIER
OTROS -CLUB DE SURF PUNTA DE LOBOS

OTROS -CLUB DPTVO. INDEPENDIENTE

OTROS -CLUB DE CUECA CLARA URZUA

OTROS - AGRUP. ADELANTO VILLA SAN FRANCISCO

OTROS - AGRUP. FOLKLORICA LOS COPIHUES

OTROS - CLUB DE DIABETICOS

OTROS - AGRUPACION ADELANTO VILLA PADRE HURTADO
OTROS - AGRUPACION ADELANTO VILLA LOS CIPRECES
OTROS -CLUB DPTVO. CARLOS CASZELY

OTROS -CLUB DPTVO. ESPINILLO

OTROS -CLUB DPTVO. UNION LA AGUADA

OTROS -CLUB DPTVO. UNION PANILONCO

OTROS -CLUB DPTVO. LA QUEBRADA

OTROS -CLUB DPTVO. Y CULTURAL LOS ROBLES

OTROS -CLUB DPTVO. EL HURACAN DE ALTO RAMIREZ
OTROS -CLUB DPTVO. LAS COMILLAS

OTROS -CLUB DPTVO. UNION RODEILLO

OTROS -CLUB DPTVO. COGUIL

MOBILIARIO Y OTROS ANOS ANTERIORES

TOTAL

7,000
5,000
1,000
8,000
30
400
600
600
1,500
550
550
6,000
2,000
12,000
4,000
3,500
1.000
2,600
800
600
650
550
550
550
550
550
550
550
1,550
550
550
700
65,580
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215,22,01,001,001,037
215,22,04,001,001,018
215,22,11,002,001,007
215,31,02,004,001,122

215,31,02,004,001,138
215,31.02,004,001,139

DECRETO EXENTOX N° 158 6/

PICHILEMU, 0 9 AGO 2017

REBAJAR
PARA PERSONAS -PROG. FORTAL. SOCIEDAD CIVIL

MATERIALES OFICINA --PROG. FORTALEC. SOCIEDAD CIVIL
CURSQOS CAPACITACION -PROG. FORTALEC. SOCIEDAD CIVIL

APORTES A NUEVOS PROYECTOS (MUNI)
TOTAL

CREAR
AMPLIAC. MUSEO NINO RURAL DE CIRUELOS (MUNI)

ADQ. MATERIALES P/INSTAL. LUMINARIAS RUTA I-50, S. PTE N

TOTAL

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

Cfippamc

3,000
1,000
4,000
110,120
118,120

48,840
3.700
52,540

ORDOVA CARRENO

Alcalde



